
Zápis ze schůze výboru a kontrolní komise SVJ 2173 konané dne 23.11.2016 

Přítomni: pp. Dagmar Jelínková, Jan Vrzák, Jana Kissová, Ing. Hana Turzová, Jakub Wallisch 

                Zuzana Pokorná, Tomáš Vladyka. 

Omluveni: Marta Nováková 

Host:       Lucie Rybářová - Lokalblok  

 

Program:  

1. informace z Lokalbloku 

2. termín výměny oken 

3. energetický šťítek domu 

4. údržba domu 

5. UPC 

6. Různé 

 

1)  Paní Rybářová informovala o změnách v otvírací době v Lokalbloku platné od listopadu. 

     Po -Čt  do 00 hod.,  Pá - So do 01 hod. , ne - 00. hod. 

     Dále o přijetí dvou nových provozních, kteří primárně zajistí, že od 22 hod. nesmí hosté      

     vynášet a konzumovat nápoje před restaurací .   

     Na vlastní náklady provedou výměnu rozvodů vody v 2. podpodlaží pro dům. 

 

2)  Z důvodu žádosti o dotace na výměnu oken není možné začít před 1. červencem 2017. 

     Přesný termín bude oznámen po uzavření smlouvy s firmou Malina. 

 

3)  2.11.2015 byl vypracován "Průkaz energetické náročnosti budovy" (energetický štítek) 

 

4) Údržba domu: - je nutná oprava vstupních dveří - vyvracejí se panty a dveře se nedovírají 

                            -  na prosklené dveře ve vestibuli namontovat madla pro bezpečné otevírání    

 

5) UPC není zatím do domu zavedeno, firma řeší cestu, z důvodu "Památkově chráněné     

     budovy" a tudíž nemožnosti zásahu do obvodových zdí. 

 

6) Vyřešit kouření "marjánky"  obyvatelem domu na balkoně ve 3. poschodí. 

 

 

V Praze 23.11.2016 

Zapsala : Dagmar Jelínková  

  

 

 

 


